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PLAN CADASTRAL

UAT: Dorna Candrenilor, judetul: SUCEAVA, Sect. cad. 11, plansa 1

Scara 1:1000
Sistem de proiectie: stereografic 1970

Spre Publicare

SCHITA CU DISPUNEREA
SECTOARELOR CADASTRALE
UAT DORNA CANDRENILOR
JUDETUL SUCEAVA
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LEGENDA

1
Cod constructie C1

ID imobil 15

Limita imobil

Limita UAT

Limita intravilan

Numar postal 37B

Limita constructie

Denumire intravilan intravilan

-+ -  SCHEMA DE RACORDARE —+ -+
Executant: S.C. CARTOP S.R.L. A PLANSELOR

Data: 21.10.2024

gggggggggggggggg
Cristian-Constantin

Cristian- )
Constantin Cucoara

Date: 2024,11.22
Cucoara  13:53:02 +02:00

515200
515300
515400
515500
515600

515700

515700

515800

515800

515900

515900

709

516000

516100

718

516100

/

516200

652800

652700

652600

652500

6524004

25

@7 1@

7

652300

652100

516200



AutoCAD SHX Text
652100

AutoCAD SHX Text
652100

AutoCAD SHX Text
652200

AutoCAD SHX Text
652200

AutoCAD SHX Text
652300

AutoCAD SHX Text
652300

AutoCAD SHX Text
652400

AutoCAD SHX Text
652400

AutoCAD SHX Text
652500

AutoCAD SHX Text
652500

AutoCAD SHX Text
652600

AutoCAD SHX Text
652600

AutoCAD SHX Text
652700

AutoCAD SHX Text
652700

AutoCAD SHX Text
652800

AutoCAD SHX Text
652800

AutoCAD SHX Text
515100

AutoCAD SHX Text
515100

AutoCAD SHX Text
515200

AutoCAD SHX Text
515200

AutoCAD SHX Text
515300

AutoCAD SHX Text
515300

AutoCAD SHX Text
515400

AutoCAD SHX Text
515400

AutoCAD SHX Text
515500

AutoCAD SHX Text
515500

AutoCAD SHX Text
515600

AutoCAD SHX Text
515600

AutoCAD SHX Text
515700

AutoCAD SHX Text
515700

AutoCAD SHX Text
515800

AutoCAD SHX Text
515800

AutoCAD SHX Text
515900

AutoCAD SHX Text
515900

AutoCAD SHX Text
516000

AutoCAD SHX Text
516000

AutoCAD SHX Text
516100

AutoCAD SHX Text
516100

AutoCAD SHX Text
516200

AutoCAD SHX Text
516200


	Sheets and Views
	Model


		2024-11-22T13:53:02+0200
	OID.2.5.4.97=RO6895096, O=CAR TOP SRL, SERIALNUMBER=CCC67, C=RO, G=Cristian-Constantin, SN=Cucoara, CN=Cristian-Constantin Cucoara




